Pouso Alegre, 24 de Agosto de 2011.

Ofício Nº 725/2011

Prezado Senhor,

Pelo presente, estamos encaminhando, em apenso, documentação relativa ao processo administrativo referente às denúncias de irregularidade no contrato firmado entre a Prefeitura Municipal e a empresa Consladel.

Além desses documentos, remeto à parte, cópia do recurso de apelação, levado a efeito nos autos do Mandado de Segurança, impetrado pelo alcaide (em face da mesma matéria) e que se encontra co prazo para que V. Exa. providencie, em tempo hábil e forma regular, o protocolo das respectivas contra razões do r. apelo.

Em caso de dúvidas, favor entrar em contato.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	VICE-PRESIDENTE

Exmo. Sr.

Doutor José Nilo de Castro

Belo Horizonte/MG
PAGE